
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 12/2543

เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดี

เพื่อใหก้ารบริหารงานคำ เนินไปไดอ้ย่างเรียบร้อย มปีระสิทธิภาพ และคล่องตัว

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(9) และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญตมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 19 วันที่ 20 เมษายน 2543 จึงแต่งตั้งนายศักรินทร์ ภูมริัตน
พนักงานตำแหน่งรองศาสตราจารย์ สังกตัภาควิชาวิศวกรรมเคมี คณะวิศวกรรมศาสตร์ ตำ รง
ตำแหน่งรองอธิการบดอีาจุโสฝ่ายบริหาร มหีน้าทีบ่ริหารงานแทนอธิการบดใีนด้านบริหารงานบุคคล
การวางแผนและพัฒนา การเงินและทรัพย์สิน

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 พฤษภาคม 2543 เป็นดันไป

สั่ง ณ วันที่ 1 มิธนุายน พ.ศ. 2543

' [พ^ ง (WW

(นายพารณ อิศรเสนา ณ อยุธยา)
นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


